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MUODno-2022-435
E-aineiston hankintapäätös Ellibs Oy:tä

Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan kuntien yleisten kirjastojen yhteinen Pohjoisen 
eKirjasto aloitti toimintansa tammikuussa 2022. Oulun kaupunginkirjasto ja 
Rovaniemen kaupunginkirjasto organisoivat ja koordinoivat Pohjoisen eKirjaston 
toimintaa Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan yleisten kirjastojen puolesta, heidän 
Pohjoisen eKirjaston Yhteistyösopimuksessa antamalla valtuutuksella.
Palveluntuottajan mukaan Ellibs-sopimus on aina kuntakohtainen, joten Pohjoisen 
eKirjasto -toimijat hankkivat kuntakohtaisilla sopimuksilla Ellibs Oy:ltä Ellibs Library 
kirjastopalvelun. Pohjoisen eKirjaston yhteistyösopimuksen mukaan E-
aineistokokoelmia hoidetaan keskitetysti, jotta kokoelmia voidaan suunnitelmallisesti 
kehittää. Pohjoisen eKirjaston toiminnasta aiheutuvat kustannukset jaetaan eKirjasto #
toimijoille kuntien asukaslukujen mukaisessa suhteessa niin, että jakoperusteena 
käytetään edellisen vuoden viimeisen päivän asukaslukua, joka tarkistetaan 
Tilastokeskuksen tietokannasta. Oulun kaupunginkirjasto ja Rovaniemen 
kaupunginkirjasto laskuttavat sisältökustannukset muilta eKirjasto -toimijoilta kaksi (2) 
kertaa vuodessa, toukokuussa ja joulukuussa.

Ellibs Library kirjastopalvelun hankintasopimus on määräaikainen. Kyse on välikauden 
hankinnasta. Muonion kunnankirjasto on tavoitetasolla sitoutunut Kuntien yhteiseen 
e-kirjastoon, jonka suunnitelmissa on aloittaa toimintansa vuonna 2024 ja tarjota 
kotimaiset e-kirjat ja äänikirjat.

Hankinnan arvioitu arvo koko sopimuskaudella Muonion kunnankirjaston osalta: 
559,82 € (alv 0%).
Hankinnan arvioitu arvo vuonna 2023 Muonion kunnankirjaston osalta: 279.91 € (alv 
0%).

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 28.5§

Päätös
Muonion kunnankirjasto hankkii E-kirja-aineiston Ellibs Oy:ltä määräaikaisella 
sopimuksella 23.12.2022-31.12.2023 väliselle ajanjaksolle 559,82 € (alv 0%) hintaan. 
Sopimukseen sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta kaksi (2) kuuden (6) kuukauden 
optiokautta.

 

Tiedoksi
Juha Tarvainen, sivistysjohtaja, sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Paula Löppönen, Kirjastonjohtaja

Paula Löppönen
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kirjastonjohtaja, kulttuuriohjaaja
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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